Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Собрание представителей

Решение

от 29 июня 2017 года №179

Об утверждении генерального плана
муниципального образования Ревякинское

Ясногорского района

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса РФ, статьей 18
Закона Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной
деятельности в Тульской области», Федеральным законом Российской Федерации
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании статьи 22 Устава муниципального образования
Ясногорский район, рассмотрев проект генерального плана муниципального
образования Ревякинское Ясногорского района, заключение о результатах
публичных слушаний от 30.05.2017, Собрание представителей муниципального
образования Ясногорский район РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Ревякинское
Ясногорского района (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ясногорье» и
разместить на официальном сайте муниципального образования Ясногорский
район в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава
муниципального образования
Ясногорский район Ю.Н. Козлов